МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  Код

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» Форма по ОКУД 0301001

 по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата

 ПРИКАЗ 03-02-88  29.08.2024

  Об открытии школьного спортивного клуба «Будь Здоров!»

 В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ,

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБОУ Новогородокской ООШ № 16 структурное

подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме

школьного  спортивного клуба (далее ШСК «Будь здоров!»).

2. Назначить учителя физической культуры Голдобину И.И. руководителем

ШСК «Будь здоров!».

3. Руководителю Голдобиной И.И. подготовить нормативную документацию для

ШСК.

Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учреждения образования

Руководитель:    С.В.Ростовский

 должность  подпись  расшифровка подписи